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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32412029Q

2. Data e Regjistrimit 12/12/2023
3. Emri i Subjektit Symbol Paper
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative Vaqarr, Lalm, ZK 
Nr.2376, Pasuria Nr.102/36, Volumi 4, Faqe 174,  Ndërtesa  
3kate, Kati II. 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti të letrave të shtypit, kartonit, zarfa të llojeve të 

ndryshme, si dhe artikuj të tjerë të ngjashëm me to, 
kancelari,etj. Shërbime të ndryshme menaxhimi, 
ndërmjetësimi, si dhe shërbime furnizimi dhe transporti 
mallra, materiale,etj. Import - Eksport, tregtim të mallrave të 
ndryshëm industrialë, etj. Tregti të pajisjeve, aksesorëve dhe 
makinerive të ndryshme industriale. Shoqëria mund të kryeje 
çdo operacion tregtar, si edhe të blejë dhe të shesë ose të 
marrë me qera ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si dhe të ketë 
interesa ose pjesëmarrje në shoqëri, ente, të themeluara apo 
ne themelim e sipër, që kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm 
më të vetin, apo gjithsesi funksional për arritjen e qëllimeve 
të shoqërisë. Shoqëria mund të kryejë edhe aktivitete të tjera, 
të marrë pjesë në sipërmarrje të tjera brenda dhe jashtë vendit 
në përputhje me legjislacionin në fuqi.
Arben Lufta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/12/2023                Deri: 08/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët ArbenLufta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DashamirLeci

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Symbol Paper
E-Mail: symbolpaper1@gmail.com  
Telefon: 0695141591 0682208278 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-228732-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2F1337-72BF-4699-80F1-36FEA68BFC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E3A3EC-51EB-4ABB-9FF0-41901A66200F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71731202-C1FB-4B39-AE80-4CB604B3ECD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FA1242-B735-4B32-9E17-FCF147FCA0BD

